
 
 

UCHWAŁA NR XII/56/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Wieruszowskiego niepublicznym placówkom oświatowym oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz.107; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.1907) oraz art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005, 
z 2024 r. poz.1562  i poz.1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XI/52/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wieruszowskiego niepublicznym placówkom 
oświatowym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wieruszowskiego 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4136


	UCHWAŁA NR XII/56/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T11:42:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




